
UCHWAŁA NR XXV/184/17
RADY GMINY ADAMÓW

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie ustalenia regulaminu targowiska w Adamowie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się regulamin targowiska w Adamowie stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLV/237/10 Rady Gminy Adamów z dnia 11 października 2010 r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu targowiska w Adamowie (Dz. Urz. Woj. Lub Nr 141, poz. 2336).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Krystyna Bujak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 lipca 2017 r.

Poz. 2887



Załącznik do Uchwały Nr XXV/184/17

Rady Gminy Adamów

z dnia 30 maja 2017 r.

Regulamin targowiska w Adamowie

§ 1. Regulamin określa zasady korzystania z placu targowego w Adamowie zwanego dalej targowiskiem.

§ 2. 1.  Targowisko położone przy ulicy Targowej (działki o numerach ewidencyjnych 13/7 i 13/8 obręb 
Gułów-RSP) stanowi własność Gminy Adamów.

2. Targowisko prowadzi i sprawuje nad nim kontrolę Wójt Gminy Adamów.

3. Wójt Gminy może upoważnić inne osoby fizyczne lub prawne  do wykonywania tego zadania.

4. Targowisko jest targowiskiem całorocznym, czynnym w każdy poniedziałek (z wyjątkiem dni ustawowo 
wolnych).

§ 3.  Na targowisku wyznaczone są stanowiska handlowe, na których handel może być prowadzony 

z namiotów, straganów, stoisk, pojazdów samochodowych, przyczep, koszy, skrzynek, z ręki itp.

§ 4.  Uprawnionymi do wykonywania handlu na targowisku są: osoby fizyczne, prawne i jednostki 
organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej pod warunkiem uiszczenia dziennej opłaty targowej 

wg stawek ustalonych uchwałą Rady Gminy Adamów.

§ 5. Na targowisku dozwolona jest sprzedaż wszystkich towarów dopuszczonych do obrotu na mocy 
odrębnych przepisów i pod warunkiem, że ich sprzedaż na targowisku nie narusza powszechnie 
obowiązujących przepisów prawa (ograniczeń, nakazów, zakazów).

§ 6. Na targowisku zabrania się:

1/ prowadzenia gier losowych i hazardowych,

2/ eksponowania, oferowania do sprzedaży, sprzedaży oraz spożywania alkoholu,

3/ zakłócania porządku publicznego,

4/ prowadzenia sprzedaży towarów poza miejscami wyznaczonymi do sprzedaży,

5/ handlu oraz parkowania pojazdów na ciągach komunikacyjnych na terenie targowiska,

6/ pozostawiania na targowisku po zakończeniu handlu, skrzynek, opakowań itp.

§ 7. Osoby prowadzące handel na targowisku zobowiązane są do:

1/ przestrzegania regulaminu targowiska,

2/ wniesienia u inkasenta dziennej opłaty targowej,

3/ posiadania aktualnego dowodu uiszczenia opłaty targowej i okazania go na każde żądanie obsługi 
targowiska oraz osób upoważnionych przez Wójta Gminy Adamów

do przeprowadzenia kontroli (nie posiadanie w czasie kontroli dowodu uiszczenia opłaty targowej 
pociąga za sobą obowiązek jej uiszczenia),

4/ używania urządzeń pomiarowych posiadających ważną cechę legalizacji,

5/ utrzymania czystości i porządku na stanowisku i wokół niego w czasie prowadzenia handlu 

i po zakończeniu sprzedaży.

§ 7. Właściciet targowiska zobowiązany jest do:

1/ sprzątania placu w dniu,  w którym odbywa się handel, po opuszczeniu targowiska przez handlujących,

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2887



2/ odśnieżania targowiska  i usuwania śliskości na ciągach komunikacyjnych targowiska, przed zajęciem 

go przez handlujących,

3/ zapewnienia właściwej organizacji obsługi targowiska.

§ 8. Sprzedawcy i inne osoby przebywające na targowisku powinny wykonywać swoje czynności w taki 
sposób, aby nie przeszkadzać innym w sprzedaży i zakupie.

§ 9. Właściciel targowiska nie ponosi odpowiedzialności za mienie pozostawione

na placu targowym.

§ 10. Skargi i wnioski związane z prowadzeniem targowiska przyjmuje Wójt Gminy Adamów.

§ 11. Osoby naruszające postanowienia niniejszego regulaminu oraz przepisy prawa powszechnie 
obowiązujące ponoszą odpowiedzialność na zasadach określonych odrębnymi przepisami.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2887


		2017-07-10T07:05:24+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




